
GMINA STRAWCZYN 
ul. Żeromskiego 16 
26-067 Strawczyn 
NIP 959-I4-8S-127 

ZP.271.1.5.2020 
Strawczyn, dnia 10.03.2020 r. 

29...hrictaom.Q5c4 

Dotyczy: 
Odbiór Odbiór i zagospodarowanie odpadów z oczyszczalni ścieków w Strawczynie. 

SPROSTOWANIE 

DOTYCZY: OGŁOSZENIA O WYNIKU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO Z DNIA 09.03.2020r. 

Gmina Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, woj. świętokrzyskie, tel. 41/3038002, fax 
41/3038157 zawiadamia, że w dniu 20.02.2020 r. odbyło się  otwarcie ofert w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie p.n.: jak wyżej". 

1. Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą  Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego wybrana została oferta złożona przez: 

KONSORCJUM 
Lider Konsorcjum 

SIO-MED. Sp. z o.o. 
Szczukowskie Górki 1A, 
26-065 Piekoszów 

Partner Konsorcjum 

Gospodarstwo Rolne Krzysztof Znój, Nida 18, 26-026 Morawica 
Partner Konsorcjum 

Gospodarstwo Rolne Józef Znój Nida 18, 26-026 Morawica 
4, 	Partner Konsorcjum 

Gospodarstwo Rolne Dariusz Chudzik, Podlaszcze 3, 28-300 Jędrzejów 

Cena wybranej oferty: 354 240,00 zł  brutto 

2. Wybrana oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego. Oceny ofert dokonano na podstawie ustalonego w 
niniejszym postępowaniu kryterium: 



- Cena — 60 pkt. 

- Czas reakcji —40 pkt. 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert i cen oraz przyznana ofertom punktacja w przyjętym kryterium: 

L.p. Nazwa I adres Wykonawcy Cena brutto Czas reakcji 
Punkty w 
kryterium 

Cena brutto 

Punkty w 
kryterium 

Czas reakcji 
Punkty łącznie 

1. 

KONSORCJUM 
Lider Konsorcjum 

BIO-MED. Sp. z 0.0. 
Szczukowskie Górki 1A, 
26-065 Piekoszów 

Partner Konsorcjum 
Gospodarstwo Rolne Krzysztof 
Znój, Nida 18, 26-026 Morawica 

Partner Konsorcjum 
Gospodarstwo Rolne Józef 
Znój, Nida 18, 26-026 Morawica 

Partner Konsorcjum 
Gospodarstwo Rolne Dariusz 
Chudzik, Podlaszcze 3, 28-300 
Jędrzejów 

354 240,00 do 48 godz. 60 40 100 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie w terminie zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy 
Pzp, tj. nie krótszym niż  5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w przypadku zamówień, 
których wartość  jest mniejsza niż  kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.. 

Powyższa zmiana nie ma wpływu na wynik postępowania przetargowego. 

Turlasz ThaczYk 

Otrzymują: 
Wykonawca x 1 
Strona internetowa www.strawczyn.4bio.ol 



Tablica ogłoszeń  w UG Strawczyn 

a/a 


	00000001
	00000002
	00000003

